蠲勰鳔 镩鼾猱 HD50SB20.⋯ HD50sB15¤
50A Glass passivated Sinq|e-Phase Brid¤ e Rectifier
产品适用范围 PF°duct scope of app"cation
家用电器
HOusehoId EIectric AppⅡ ances
T“ V电源
IndustHaI p‘
l刂
11'er supply    l9ˇ
T刂 V自动化设备
IndustriaI automauon equipment
ReV。 1∶ 0,
。
 2017冖 3ˉ |8           ~rv.shareˉ iQshan。 com。 Gn
50A单相整流桥
特征 Features
玻璃钝化芯片
Glass passivated chip
低反向漏电流
Low Reverse Leakage Current
高耐浪涌电流能力达50咬培
High surge current capab"∶ty to500Amperes
嚣帚号I∶碾甘]内↑t:∷∶Ⅰ∶1I:∶{J遵鬻:∶
`甘
;If:aⅢ v α四湘mg。vO卜Recq9o泛刨me#,oglGl Ⅱ
符合ROHs要求
ROHs compIiance
幂帚;髯浸l]l帚I:店找 澎榄u嚷Ⅰ:∶∶I∶c+唧 sec。nd“拘 cΠDtαm引m  蜃鼍癯炱缪獒蹑
机械参数 MechanicaI Data             .命 。、
本休 :塑封                                              冖
Case∶ MOlded pIastic case
极  性 :极性侍号铸在管体上                                   ⒋
Po丨 arity ∶PoIarity symbols being rnarked on body
安装位置 :用 M3螺丝固定在散热片上 f桥和安装表面之间填充硅热混台物以达到最佳Bg散热效杲
Mounting POsition∶ Fixing the br∶ dge rectiner vvith M3screw to the heat sink.
Coat s"icon thermaI compound between backside ofthe bridgefwhich、 ″
"l be contaded、
″ith the heat sink for
maxirnizing heat transfer.
重 量 :约 7·2克
Weight∶ About7.2grams
鲠豸蠡搬鳔 鬣嬲魉繁嬲 HD50sB20。 ḦD50SB160
型号Type VRRM(V) VRsM f V)
HD50sB20 200V 300V
HD50sB40 400V 500V
HD50sB60 600V 700V
HD50sB80 800V 900V
HD50sB100 1000V 1100V
HD50sB120 1200V 1300V
HD50sB140 1400V 1500V
HD50sB160 1600V 1700V
最大额定值 Maximum Ratings and Therma|Characteristics@Ta=25℃ jh℃ ss otheⅢise noted
参数名称
Ⅱem
锷
symboI
掺搏驳穿舒牛
Conditions
额定值
Rated vaIue 靴U
n
i
t
平均整流输出电流
Ayerage Red∶ Ⅱed output
Current
Io
50Hz正弦波负载
50Hz sine、″ave Ioad
串苜胃攵安热片 TC〓 100°C
with heatsinkTC〓 100℃
50 A
ad⑷ m" Ifsm
sOHz正弦浅一个周期 `△ =2yc
50HZ sine wave`1cvcIe j Ti=25°C
500 A
热容值
Rating for fusing
1ms<t<8.3msj△ =2扩C`单个二极管
1ms<t(8.3msjTi=25° C`Ratinq of per di° de
1000 A
1ms<t(10.Omsi△ =乃℃j单个=极
管
1ms(t(10.Oms,T∶ =25°C,Ratino of Der diode
1200 A
咖
stora¤ e TemDerature
Tstg -55~+150 0C
结温
ˇ
Junction Temoerature △ -55~+150 0c
绝缘耐压
Dielect"c stren¤ th
Vdis
接线端子与 AC端J← 1分钟 `漏电渝
j`于 1毫安
TerrninaI to case,AC1nninute,IR(1mA
2.5 KV
娜
Mounting TOrque
丁or
蛳
Max torque
8
Kgfcm(gl
建议安装扭矩
The proposed insta"ation torque
5
电气特性 EI∝tri∞丨CharacteHstics@%=25℃ udess othemise noted
参数名称
Rem
锷
svmboI
测试条件
Test Conditions
额定值
Rated value 鞠U
n
i
t
正向峰值电压
Peak FOn″ard VoItage
VF
1F=25AJ脉冲测试 ,单个二极管的额定值
IF〓 25AfPu|se measurement`Rate of per diode
Ta=25°C
V
反向峰值电流
Peak Reverse Current
IR
VR=VRRM`脉冲测试 J单个
=极
管的额定值
VR〓 VRRM`Pulse measurement`Rating of per d∶ ode
Ti〓 25°C
uA
Ti=125°C 500
热阻
Thermal resistance
ReJ~A
结到环境的热阻无散热片
Junction to ambient`wkhout heatsink
18(ll
℃/W
RθJ~c
结到管壳的热阻有散热片
Junction to case`with heatsink
o。 7(2)
售勖汩三:        ^
(1)产品安装于 PCB板上 `不带散热片。
Products∶ nsta"ed onthe PCB`Without heatsink。
(2)产品安装于 PCB板上 `带咖
、的散热片 (长 100mm·宽∷50mm*厚 30mm)。
Produds insta"ed on the PCB,W、 th heatsink(Iong100mm{wide50n1m*thick30mm)
r3、 1kg】cm=0.098N,m
′′∶
-rV.$hareˉ le$han,corYl。 GnF崽eV,1∶ 0, 20哺 7”3-瑙 8
Γ
〓
蠲蕊溆繇腱鞔 矍台潺 HD50sB20。 。̈HD50sB160
特性曲线 Raung characte"suc
FIG.1. Deraung Curve FOr Output ReCu伍 ed Current
图 1.电流降额曲线
∞
钔
⌒
<
ˇ
￡
|甚
黜圭
`
、
、
30
Q
ο
2
1
25 50
’
` 100
0
硅 150
Tc(°C)
FIG。 2。 Maximum Non-Repetiuve Peak orward
surge Current Per Bridge EIement
图 2.最大正向不重复峰值浪涌电流
一<
一
Ξ
∽
亠
500
450
40o
吕50
30o
2日o
200
150
△¤o
50
o
o ∴ 5      10   20    50    工00
T|me CCydess)
颟率冫旨50Hz目害霖孓冫中伊̌数
`
上 贸 液 slne w旬 ve
\ 昌/VV\
uq:七惬严叫 ^
`
`
i=室 s◇C
FIG3。 TypIcaI Reˇerse Charade"st∶ cs
Per Bridge Element
图 3.典型反向特性
⌒'
`
二
ˇ
 ∝
H
120  △40 160
Voltage(%)
F1G4.TypicaI Fomard Characteostics
Per Bridge EIement
图 4.典型正向特性
13   △、丬
VF(krl
Q.△
hl-·share4eshan。 com.cnRev.1.0, 20日 7-3-18
卩
蠲蕊摁 毽孺鳔 HD50S820‘⋯HDsOsB160
尺寸图
DimensIOned drawIng
3¤±o、,
灬̌
°"N
`
d
d
划^
¤
羽
m
冖叫dハ
‘ハ羽卜∞̀
h
u
一
[Q、△8⊥±0、 Q△ 8]
a7±。。逶
[0、△46±¤̌1o8]
产晶型号  瀚热镏片
阍期碉
2.2±Ι窍
上±0。I
o∶ 65± 0·1
7。 5± 0‘ 2
[o^29s±
7× 5±ὲ2
∽‘ハ"
山
、卜
d
上o± 0Ι
[asg4±·“¤osfl
说明 :1、 s∶ 希尔标志 LOGo。
3
4
2、 %∶ UL可燃性认证标识。
HD50sB100∶ 产品型号 ,D为封装代码 f50为电流 50Aj100表示电压值 1000V。
CHMO88∶ 生产流水号 (随制程时闾改变 )。
外形图
Outside"ew
落:;;ti思:控V.噌。{【∶},
HD5θ sB△ 0θ
线路图
circuit diagram
呤E》:mθns∶oms:Ⅱ i汪Ches(mm)
-.share丬e蛐 。GOm.Gn2017¨ 3驷 18